یکشنبه } ۵ تیر ماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی
۸ رجب ۱۳۹۷ هجری
۲۶ ژوئن ۱۹۷۷ میلادی

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز یکشنبه (۵) تیر ماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی

فهرست مطالب :

- ۱- قرائت اساسی غائبین جلسه قبل .
- ۲- بیانات قبل از دستور آقایان: دکتر محمدستاری - دکتر تجدد - محمد حسین کاشفی - غلامعلی قاسمی - عبداللطیف شیخ الاسلامی.